Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

BK'T

GROWING TOGETHER

9.5L-15SL 8PR BKT PRO RIB F2M F2M TL

Homep ToBapy: 034788

TexHiuHi paHi:

Homep ToBapy
Tunopoamip
TL/TT

PR

MpoTtekTop
BupobHuk
PekomeHnoBaHuiA 06iL,
Lonyctumnii obin
WvipuHa, Mm
Liametp, Mmm
SLR, mm

RC, mm

BaHTtaxonianomHicTb (kr) / npu
km/rog 1

Bara kr

Bucota rpyHTO3auenis MM
TRA code

Volume m3

034788
9.5L-15SL
TL

8

Pro Rib F2M
BKT

7.00

8LB

240

780

364

2325
850/40

18.12000
17.5
F2M
0.11000

Bcst iHbopMalList Ha LiMx CTOpiHKax 3acHOBaHa Ha TEXHIYHNX XapaKTepUCTKax BUPOBHIMKA. 3MICT Moxe ByTu BUKOPUCTAHO Tinbky B iH(pOPMaTUBHIX Linsx. MoctavanbHuk He
6epe HisKol BiANoBIAaNbHOCTI B 3B'S3KY 3 Li€0 iHghopMaLlieto. BipnosinaneHicTb 3a By ab-sikuii npsMuin abo Henpsamuin 36MTOK, BUMOTM MPO BiAWKOAyBaHHS WKoau abo
noBivHMin 36UTOK By Ab-AKOro xapakTepy i 3 sknx-Heby b 3aKOHHMX MiAcTaBs, SKi BUHMKAIOTb BHACNIAOK BUKOPUCTAHHS L€l iHgopMalLlieto, BUKMoYeHa.
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